
Rada Miejska w Choszcznie
ul. Wolności 24

73-200 CHOSZCZNO
tel. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XXXV/258/2018

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/293/2008 % dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii
Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2008 - 2020

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r., póz. l 875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XX/293/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia
Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2008 - 2020 o nazwie "Strategia Rozwoju Gminy Choszczno na
łata 2008 - 2020" w ten sposób, że katalog inwestycji w zakresie infrastruktury społecznej w ramach celu
szczegółowego 2.5 "Baza oświatowe - sportowa i kulturalna" w punkcie nr 2 "Budowa i modernizacja

obiektów kultury i infrastruktury społecznej" poszerza się o następującą inwestycję:

i) "Modernizacja Dworca kolejowego w Choszcznie jako platformy organizacji społecznych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskie

^
Anetta Bikowska

Id: E8DEE8AO-DOCB-47FD-9A6S-73EF52B6C053. Uchwalony Strona l


